cum dKobm principibue vol nobitibtta da terra montium probare posait ot legitime M

obttnere, cui terre atimere debeat vel cama torre iure gaudore. Et illorum duorum

principum sivo nob!t!un! dicto atabitur !n hac parte. Haac fiententiamapprobantea

ipsam tenore present!un) confirmamus.

Datum Utme, VHI. Katend. ÏHni:, indictione X, anno Domini MCCLXXXÏI,

regni vero nostri anno IX. M

306.SENTENTtA DE PARTU CONDITIONEM
VtLIOREM SEQUENTK

Î282. Febr. 13.

~</oy«~OM ~M/<H« J!)<t&!<Moy<PtMM'Jf~tC/t-J~Cf~'M)'.77 nos ipsi (?eHMOCOH~MMKS.

jSK~KW~<t~<W/a<?S«m~MM~ ~0 N)Cm6t'<iMMC<'0.– J?oFMMet',Reg.Mtp.FJ, ~6~ t;

CF.439J

No&Rttdo!fus Dei gratia Romanorumrex semper ttugwstusad universarum ttott-

eiatn tenore presentium volumus pervenire, quod nobis apud Germerahem in die

Cinerum pro tribunati sedontibus ex parte nobilis viri Adolfi comitis de Monte dilecti

nostri MeKe per seMtenti&tncoram nob!a ext;t!t fcquMtum, si rustici vêt ntstico qui M

Hber! <t!cuntm'cum ]Mmnttb<Madtoeattcna vel aliarum saperioFumaut inferiorumcon-

dituMMmcontraxerint, quam conditionom aequi debeat partns ex hu!Memûd!commix-

tMtttt &u9C6ptUit.Et est sententiattter diftimtuntapptaudenttbua un!veMMqui faere

presentes, quod partue eonditionemsemper sequidebeat v!ore:n. Hanc itaque senten-

tiam utpote rationabilom approbantea ipaam tenore prosentium conSrmamos. a'.

Dat. apud Germershem, Idus Febr., Miot. X, anno Domini MCCLXXXÏt. regni
vero nostri anno IX.
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3~- 309. CONTÏNUATÏO SEN~NTIARUM
PRO COMITE HAYNQNIAE.

t282.(Febt'.M~t.)hm.l5.–i7.

<y. SëM~M~MSS<~M'(fttt'. ~~–?4 ptO~Mt~St~H!<C j~tS<<t t~M' VI, ~M4.
t ÏC45. ?46. J'M5. JMM–~cy~.

307. ZIT~E CM<7.SD~J!fAD f~OCNï~yOBE~ ~TLS~E. fJ~ m~
~t'M<<«~sunt solo0 codice 0~o&OttMMO,de gKo R:<pr<tf(~ w. ~–M, fol.

M)'.MC, KM <'«&<<?Notttnuft proeur~tor! pro aliqua eausa; ctows e<<t~'otMt~'Wt~er

Bt't~HmmhM! p. 209M)-. ~? /t<ef~!))tt<s. ~(i/tMer,2~. MHp.F7, M~.

(P. JMS~
te Withahne! Quia domimM cornes Hannonie littigabit in ourm pro bono BM',

quod tu aMproeurtttor ipaina,unde sis pervigit et intentus ad procurandumsibi ('MOt'cm
domini regis pariter et quorum. Scribo onundomino regt pro ipso et eonsHmnMmets
dominis et am!eiR,quibus una eum latore presencium litteras, quas eisdent tïtrigo.
ptesentabie. Procarea eoiam advocatoi). videlicet dominum comitemde Furstenberch.

n burchgravtun) de Nurnberch et at!un)'*sive attoa quos habere potnens metiores. Pro-
earM eciam ipsi comiti nt!tti littoras domini nostri regts patentes, quibus sigmBeet
universis, quod omnes coûactones [seo}" aHenac!one8bonorumimperii facto pridio per
dominum Richardum quibusounquo peM~niain caria sollompnido Nurnberclt per son-
toneiam asaedeneium principum rovocate ~ueFuntj*!et peMtuBirntato. Constat etennn

M mtch! certiastme, quia interfui, quod predictaaentencia fttit ibi soUctnpniterpromutgata
Uns autem litteris dictua dominus ccnMBliannonie sperat adveMuscûmiten) Ftandrie
ao ittVMdum. In hiia et aHta igitm' procurandie sis adeo cantos et ditigens, quod hoc
tibi cédât ad comodum, michi sotum~odo ad honorem. Proeurea ecianf' per patentes
titteras domini nostri magiatriscivium, eoMatibue et«eabinMAquinensibasdan diatt'ic-

2s tiMsin mandatis, ut fiscales proventus eiuedem domini noetri visis titteria miehi deti-
berent et assignent eum denanciaeionc. si neri posait. Qnod" si non feeerint, dominus
suam proseqaetur iniuriam, proMt eam do iure viderit prosequendant.quia ipsi contra

promiasum, quod mihi fecerant super eisdem pereipiendia proventibus et liabendis,

ipMs utititatibua prapriia applicarunt. Ad hoc miehi rMcnbo de statu curie tam

M preeencia quam fubtra. Vate et vateant soeii universi.

308. &i~2'~TM J~' /'Hf)~f?'70JV7- ~M//?'M F~A'TW/i~. /MK.

D(MK«H. ?'KM.CfM~K~tMKS<) ~Kh<'« fMiiK?fM.s-MMM~t/r«~«tM,CK<M.<.ft<;<7~(M~M<'MM<
~M.SKM«'?<«' ~cMf~ /f/MfM't'K'M.A <fM'M<M.«-t<~t/w;Dm jugpmcns d<' Haghenoe ~t
de WarmaiMt*.~)Me«M~t'K~<«~t/aM~t.wt2) X)'?<'f~)t'<'<'<'f~s'~m<s* xr. ?M soxt/ff
t~Mt COH/K~'MtMS.Jh'fff/t'MMMMM<<'f(tt</<tSMH/.~~KtM ~«.MM<«M~tM~ 2 ~ttM~t'f««)
tMCM~YMXMWO,/f<tt<M~rSKtMMK~tf /t~S S««:<S.– 7M/<MMT,7~ f)H/ <T, ~'f'

<V <J

Rnf!n!ft)tt''th'i gtftfia HonmnufHMrex sfntpct' att~m'tMsunivprsiitimperii Mtt'ri

Romani'' ttdctibuMpreft'ntpa titteras ittupccturixgru<'inM)M)<UHet nn<n<'h~nutH.

tt, :!07.)tU"< '')<ttnM~. ")<~Mf<t. ''i~h.ttM~mfMrtff~KMf'. '-).t'<M)<

9<m.KtMMpbH.H!.a. ~L<.M~t:um%R.t' ;3.

t) .S'x~« «f.
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(t) A(! mherattNtm tofttm Mttehtm dnxim<M dcfMendutK, t~uod pt'eaidctttibtM
At-r.M.nobi~t R}rMqumtapostdttmioicaM), qmt catttitbattu'MisoFieordiftDoHunt/tn ittdicio apttd

HaghoMyam. prsMHtibus vetMraMttbas Wcrnhero" Mo~Htino et IL Treverensi fn-chi-
Rpise&pMae Hjwenat ot A)'g:<?!ttmonatopiseopM. HttMtribHo eamih' pstatmo Roni
duce Bauwari~ et Ott~ttt) KMK'hMtttide BrKndenburph" principibua ttMtria et nobitibni!
s'ifM K/ (te UatxtttteHonbogeM' IL do VuMtenbN'g' Ë. do Pnbm' Uicch.
ft de 8panheim' comitibux et <{nam pturibuff atiis !mper!i MeHbHi). speetttbHix vir
rnhannos de Avcania Itttynonio cornes~ contm Gmdonetn comitem Ftttndr!o ibidem
pt-eeeHtotHpropo9uit. ~uod ipso c&mcs F!~ndrio et Mt ipsum eomitom î!aynon!& pM*
htbnemnt ft impeJtvet-tmt, quotnitms tibcco, quiète :? utHitot' poesideret tert-~m (b t~
Abat. tcn-am Huput-'Scutdant, tert-tun QerKMtmottttit, terr~m Waino ot terMnt QuatMor
OfHcicu-umeum omntbus ~tttncneiM suis, qu~ e;<!em.. Haynomo c&mM tn feodmn con-
eesseMntMs ism duduxt, itt <}Hfn'umposHeasionont iuxta mttndatum nostt'unt et cune nostrc
sentenciam pcr vencrabitem ï. OstHGt-acensem eptacopunt mttti iussus et ntiaBUft
fuit, petans Mem Hayn&nte comeit stbt do eodom comité FhwAri& mstiemm exhibon n
(2) Quu !st!t. neganto Htem eontostMndo sentencifttum t'Mtt et pet' 8ontonc!am tbidom
ttpprobatmn, quod super hoc dictum ep~copum executorem ad nostram deberenuM
pMscMMm ovoeafo vel si tcgttttmo impcdtHttmto dotcntus von!t'o non possat, coFam
nunctiit nostris, quos ob hoc ad ciMs desttttMt'emus presenciam, per htmmentum e&rpo.
rfthtef prextitum itb eodem doponeret vet'tttttem et eam sub titter;a suis patenttbua por M
pmpnMm nuncmm noetram defen'et not:c;!t)n, preSxa pet nM mxtit suntcnem!))
prodictorunt archieptscoporunt, episcopomm, prinoipum, conotum et aHontttt !mpern 6do-
!httH ad hoc ot ut in dieto ncgoeio proeederctnr et Hefot, quod carie noatre dictHt'et ·